

Årsredovisning för
Rationell Förvaltning i Lingham AB

556603-7262

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dag Johansson
Verkställande direktör

2025-08-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rationell Förvaltning i Lingham AB, 556603-7262, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Linköping, bedriver konsultverksamhet inom IT och affärsutveckling, samt uthyrning av entreprenadmaskin och redskap. Bolaget äger och förvaltar lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	182 550	6 880	39 000	0
Resultat efter finansiella poster	1 046 879	-16 150	971 110	1 012 383
Soliditet %	98,3	99,8	99,9	99

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % i jämförelse med f.g år, detta beror på utökade konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	6 000	1 592 106	-16 150
Balanseras i ny räkning			-16 150	16 150
Årets resultat				1 046 879
Belopp vid årets utgång	100 000	6 000	1 575 956	1 046 879

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 575 956
Årets resultat	1 046 879
Summa	2 622 835
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	1 922 835
Summa	2 622 835

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Med hänsyn till de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och med hänsyn till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt anser styrelsen att förslaget till årets utdelning är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		182 550	6 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		182 550	6 880
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 424	-34 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 914	-70 914
Summa rörelsekostnader		-79 338	-104 962
Rörelseresultat		103 212	-98 082
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		942 093	80 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 574	1 932
Summa finansiella poster		943 667	81 932
Resultat efter finansiella poster		1 046 879	-16 150
Resultat före skatt		1 046 879	-16 150
Årets resultat		1 046 879	-16 150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	136 311	207 225
Summa materiella anläggningstillgångar		136 311	207 225
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	10 000
Summa anläggningstillgångar		136 311	217 225
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11	6 656
Summa kortfristiga fordringar		11	6 656
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 639 313	1 461 201
Summa kassa och bank		2 639 313	1 461 201
Summa omsättningstillgångar		2 639 324	1 467 857
SUMMA TILLGÅNGAR		2 775 635	1 685 082

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 000	6 000
Summa bundet eget kapital		106 000	106 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 575 956	1 592 106
Årets resultat		1 046 879	-16 150
Summa fritt eget kapital		2 622 835	1 575 956
Summa eget kapital		2 728 835	1 681 956
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		46 800	3 126
Summa kortfristiga skulder		46 800	3 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 775 635	1 685 082

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	354 572	354 572
Utgående anskaffningsvärden	354 572	354 572
Ingående avskrivningar	-147 347	-76 433
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-70 914	-70 914
Utgående avskrivningar	-218 261	-147 347
Redovisat värde	136 311	207 225

Underskrifter

Linköping

Dag Johansson
Dag Johansson
Verkställande direktör

2025-08-27
Datum